

## **GIANT DANM ARK ApS**

**Stormandshøjen 28 Himmelev  
4000 Roskilde**

**CVR-nr. 31 05 30 48**

**Årsrapport for perioden  
1. juli 2020 til 30. juni 2021  
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
13. september 2021

---

Kenn Nygaard Bodilsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	6
Balance 30. juni	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter til årsrapporten	10

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskabet**

GIANT DANM ARK ApS  
Stormandshøjen 28 Himmelev  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 31 05 30 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Roskilde

### **Direktion**

Kenn Nygaard Bodilsen, direktør

### **Revisor**

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive grossistvirksomhed med salg af cykler og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 2.545.949, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 6.712.297.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.999.829</b>	<b>3.173.344</b>
Personaleomkostninger	3	-2.060.656	-1.746.824
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.939.173</b>	<b>1.426.520</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-96.052	-93.352
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.843.121</b>	<b>1.333.168</b>
Finansielle indtægter	4	1.426.141	110.014
Finansielle omkostninger		-3.241	-3.428
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.266.021</b>	<b>1.439.754</b>
Skat af årets resultat	5	-720.072	-317.026
<b>Årets resultat</b>		<b>2.545.949</b>	<b>1.122.728</b>
Foreslået udbytte		4.000.000	0
Overført resultat		-1.454.051	1.122.728
		<b>2.545.949</b>	<b>1.122.728</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.945	200.996
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>104.945</b>	<b>200.996</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.448.000	2.200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>6.448.000</b>	<b>2.200.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.552.945</b>	<b>2.400.996</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		824.798	1.375.352
Andre tilgodehavender		33.777	0
Udskudt skatteaktiv		8.531	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>867.106</b>	<b>1.375.352</b>
Værdipapirer		304.675	0
<b>Værdipapirer</b>		<b>304.675</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>274.647</b>	<b>1.334.140</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.446.428</b>	<b>2.709.492</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.999.373</b>	<b>5.110.488</b>



## Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.587.297	4.041.346
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b>6.712.297</b>	<b>4.166.346</b>
Hensættelse til udskudt skat		0	2.061
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>2.061</b>
Anden gæld		228.834	125.944
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>228.834</b>	<b>125.944</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.422	3.102
Skyldigt sambeskatningsbidrag		730.664	321.750
Anden gæld		323.156	491.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.058.242</b>	<b>816.137</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.287.076</b>	<b>942.081</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>7.999.373</b>	<b>5.110.488</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	4.041.348	0	4.166.348
Årets resultat	0	-1.454.051	4.000.000	2.545.949
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>2.587.297</b>	<b>4.000.000</b>	<b>6.712.297</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Giant Danmark ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B, med tilvalg af enkelte regler fra højere regnskabsklasse.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt modtagne kompensationer under Covid-19.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Dattervirksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

#### Balancen

#### Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 30.700 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele, anlægsaktiver

Kapitalandele måles til dagsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Likvide beholdninger

Likvider omfatter indestående i pengeinstitutter.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi på balancedagen. Ikke-børsnoterede værdipapirer måles til dagsværdi baseret på beregnet kapitalværdi.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Feripengeforpligtelsen, som virksomhedens medarbejdere optjener i overgangsperioden 1. september 2019 – 31. august 2020, administreres af virksomheden, og indbetales til feriefonden før lønmodtagerens pensionsalder. Forpligtelsen indgår i posten Anden gæld, som henholdsvis kortfristet og langfristet gæld. Anden gæld måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>2 Andre driftsindtægter</b>		
Fortjeneste ved salg af anlægsaktiver	0	8.000
Lønkomensation Covid-19	<u>49.097</u>	<u>0</u>
	<b><u>49.097</u></b>	<b><u>8.000</u></b>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.017.796	1.720.526
Andre omkostninger til social sikring	<u>42.860</u>	<u>26.298</u>
	<b><u>2.060.656</u></b>	<b><u>1.746.824</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	174.466	110.000
Urealiserede kursreguleringer værdipapirer	<u>1.251.675</u>	<u>14</u>
	<b><u>1.426.141</u></b>	<b><u>110.014</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-10.592	-4.724
Sambeskatningsbidrag	<u>730.664</u>	<u>321.750</u>
	<b><u>720.072</u></b>	<b><u>317.026</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>Anden gæld</b>		
Mellem 1 og 5 år	<u>228.834</u>	<u>125.944</u>
Langfristet del	<u>228.834</u>	<u>125.944</u>
Øvrig kortfristet anden gæld	<u>323.156</u>	<u>491.285</u>
Kortfristet del	<u>323.156</u>	<u>491.285</u>
	<u><b>551.990</b></u>	<u><b>617.229</b></u>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NygaardBodilsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med restløbetid på 24 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 2, i alt t.kr 48.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på regnskabsafslutningstidspunktet.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kenn Nygaard Bodilsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-947082817501  
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2021 kl.: 11:29:39  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2021 kl.: 11:40:58  
Underskrevet med NemID

## Kenn Nygaard Bodilsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-947082817501  
Tidspunkt for underskrift: 13-09-2021 kl.: 11:51:40  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 437e88f0Ytm243224262